



ÖSTERLENS
KONSTFÖRENING
BOSK



Österlens Konstförening BOSKs vårresa till Berlin den 9-12 maj 2023

- Dag 1 ,tisdag:** Vi åker på morgonen från Österlen. Upphämningsplatser och tider meddelas i samband med deltagarbekräftelsen. Halvvägs till Gedser bjuder Ulf på bussfika. Färjan avgår kl 11.15 till Rostock. På färjan svarar var och en för sin förplågnad. Färjan ankommer till Gedser kl 13.15. Vi kör nu direkt till Berlin för att göra vårt första konstbesök på Noack bronsgjuteri (www.noack.berlin). Kl 16.30-18.00 besöker vi deras utställningslokal och blir guidade i gjuteriet som varit i samma familj i 125 år. Här reproduceras skulpturer av de främsta nutida konstnärerna som Anselm Kiefer, Georg Baselitz och Tony Gragg. De gjuter också priserna till filmfestivalen i Berlin. Vi ankommer till vårt hotell Park Inn Radisson Alexanderplatz ca 18.30. Middag/buffé ca kl 19.30 på hotellet.
- Dag 2, onsdag:** Vi inleder dagen med en ca 3 timmar lång stadsrundtur med en svensktalande guide. Kl 12.00 äter vi en gemensam lunch på Alt Berliner Biersalong. Ca 14.00 besöker vi Neue Nationalgalerie (www.smb.museum/museen-einrichtungen/neue-nationalgalerie). Neue Nationalgalerie är en ikon för modernismen och arkitekten Ludvig Mies van der Rohes sista verk. Här visas utställningen "The art of Society" som visar tyskt måleri och skulptur mellan 1900-1945. Vi får även se Gerhard Richter "100 works for Berlin". Kvällen är fri för egna aktiviteter
- Dag 3, torsdag:** Vi börjar dagen med att besöka muséet för nutidskonst, Hamburger Bahnhof som är inrymt i den gamla tågstationen (www.smb.museum/en/museums-institutions/hamburger-bahnhof). Därefter äter vi en gemensam sparrislunch på Gasthaus Krombach. Efter lunch kör Ulf oss till stadsdelen Dahlem, där vi besöker den största samlingen av den tyska expressionistiska konstnärgruppen Die Brücke som verkade 1905-1913 (www.bruecke-museum.de). Eftermiddagen avslutas med besök på Riksdagshuset Bundestag där vi beskådar utsikten från Norman Fosters glaskupol och lär oss mer om Berlins historia. Kl 19.30 äter vi en gemensam middag på hotellet.
- Dag 4, fredag:** 08.30 efter tidig frukost startar vi hemresan. I Rostock har vi tid att besöka Bordershop. Färjan avgår kl 13.30. Kl 16.00 besöker vi konstmuseet Fuglsang på Lolland (www.fuglsangkonstmuseum.dk). Vi får bekanta oss med dansk konst från 1780-talet till i våra dagar. Där serveras vi en bussfika av Ulf. Beräknad hemkomst ca 21.00.
- Priser:** Resans pris är 6500:-. I priset ingår bussresa med 3 övernattningar på hotell Park Inn Radisson Alexanderplatz i dubbelrum. För enkelrum tillkommer 1300:-. Dessutom 2 middagar och 2 luncher, 3 bussfika och inträde till samtliga muséer samt guidning enligt ovan. Dryck tillkommer. Frikvällen dag 2 bekostar ni själva.
- Anmälan:** Görs till sekreterare Lena Nydahl, lena.nydahl@gmail.com senast fredagen den 24 mars. Antalet platser är begränsade till 50 personer. Först till kvarn gäller. Anmälan är bindande. Efter din anmälan får du en bekräftelse på ditt deltagande. Förutsättningen att resan blir av är minst 40 deltagare.

Välkommen till vårens konstresa.

Styrelsen